DRINKAR

P2 Apple Sourz, vaniljvodka, sprite, lime

P3 Raspberry Sourz, vaniljvodka, sprite, lime

Gin & Tonic Beefeater gin, tonic

Rosa Pantern vodka, licor 43, grenadine, mjdlk
50/30 Sambuca, Raspberry Sourz, sprite

Sex on the beach

Vodka, persikolikr, apelsinjuice, tranbarsjuice

Ishjorn

Vodka, bld curagao, sprite

White Russian
Vodka, Kahlua, mjolk

RAFFE/TE

Kaffe / Te

RAFFEDRINKAR

Toppas med gradde!

Irish
Baileys
DOM
Kahlua

3

4cl
95;-
95;-
93;-
95;-
95;-

95;-
95;-
95;-

30;-

4 cl

99;-
99;-
99;-
99;-

6 cl
138-
138-
138-
138-
138-

138-
138-
138-

6cl

138-
138-
138-
138-

RESTAURANG ARROPOLIS

Du vet val att du smidigt bokar bord online pa
www.akropolisludvika.se

RESTAURANG ARROPOLIS
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DRYCKESMENY



VITA VINER

Husets vita, Kleoni, Grekland
GLAS 75;- FLASKA 280:-

Montipagano Trebbiano d'Abruzzo, EKO
Abruzzerna, Italien
Torr, ung, fruktdriven och frisk stil med persika och citrustoner.

GLAS 84;-  FLASKA 323;-

Grossot Chablis, Bourgogne, Frankrike
Torr, mycket frisk och elegant med tydliga aromer av gront
apple, citrus, kalk och skiffermineraler.

FLASKA 439;-

RODA VINER

Husets rdda, Kleoni, Grekland
GLAS 75;- HEL 280 -

Bellingham Homestead Shiraz, Paarl, Sydafrika
Medelfylligt med stor smak av mérka bar, viol och svartpeppar.

GLAS 84;-  FLASKA 299;-
The Big Top Zinfandel, Kalifornien, USA

Torrt, med karaktar av krossad svartpeppar, morka plommon
och robust rod frukt. Runt och balanserat med karaktar.

GLAST14;-  FLASKA 419;-

Noble Vines 337 Cabernet Sauvignon
Kalifornien, USA

Smaken dr balanserad med en angenam tanninstruktur med
toner av mogna kérshar och bjdrnbar samt inslag av rostade fat
och svartpeppar.

GLAS93;-  FLASKA 360;-

Ontanon Reserva Rioja, Spanien
Mogen frukt med bra balans mellan syra och frukt. Elegant med
sammetslen avslutning.

GLAS99;-  FLASKA 369;-

Corte Giara Valpolicella Ripasso, Venetien, Italien
Fylligt med generds, mjuk, fruktig, kryddig smak med inslag av
morka kdrshar och drter.

GLASTI4-  FLASKA 418;-
AMARONE

Tommasi della valpolicella classico
Kryddig, nyanserad smak med inslag av fat, mdrka kdrshér,
lakrits, russin, notter, kanel och choklad.

FLASKA 790;-

CHAMPAGNE 3 MOUSSERANDE

Bollinger Special Cuvée Brut

Champagne, Frankrike
Denna Champagne har en stor mogen doft med karaktér av
bakat brid, choklad och mogna hdstapplen. Torr och mycket

smakrik med inslag av rostat brid och lang fin eftersmak.

FLASKA 890;-

Plex Prosecco Brut
Torr fruktig smak med inslag av persika, graparon och citrus.

FLASKA 363;-
Charles de Fere BI de BI Brut, Frankrike

Vélbalanserad, frisk och fruktig smak med inslag av citrus och
paron med en harlig, kramig mousse.

GLAS 89;-

ROSE VINER

Pamplemousse Rose, Frankrike
Ett klassiskt sydfranskt rosévin med tillsats av naturligt
rorsocker och farsk rid grapefruktjuice.

GLAS73-  FLASKA279;-

Franschhoek Cellar Club House Rosé

Coastal region, Sydafrika
Frisk, bérig och saftig smak med toner av rida bar och korsbar.
Mjuk och torr finish.

FLASKA 299;-

DESSERTVIN

Chateau Beulon Pineau des Charente Vieille

Reserve vit, Frankrike

Ett starkvin som bestar av tvé delar vin och en del lénglagrad
cognac som tillsammans fatt mogna pa ekfat under 10 &r.
Exceptionell fyllighet och harmoni av utsdkta dofter, praglat av
raffinerad forfining och elegans.

GLAS 4CL 59;-

LATTARE DRYCKER

Juice, apelsin / dpple 35;-
Lask, Cola / Fanta / Sprite 35
Lattol Zeunerts Merke 35
Kolsyrat vatten, citron / lingon / naturell 33-
Alkoholfri I, Clausthaler 99
Alkoholfritt vitt vin 3,
Alkoholfri cider, Kopparbergs paron 43-

APERITIF 4o

Ouzo 95;-
Cosmopolitan 95;-
Gin & Tonic 95;-
Dry Martini 95;-
Rom & Cola 93;-
(L3 CIDER

Bernard dark lager 30 cl 13;-
Grolsch premium lager 43 cl 13;-
Kopparbergs Cider Paron / Flader & lime 395
Fatdl Hoga Kusten 30 ¢l / 40 cl 33;- / 63,
Oppigards New Sweden IPA, 33 cl 63;-
Rickeys IPA, 30 cl 13;-
Muythos, 50 cl (grekisk ljus lager] 13-
Mellandl Carlsberg Hof -
AVEC

COGNAC 4 ¢l fran 93,

Metaxa (grekisk branduy Gréinstedts VSOP

WHISKEY BLENDED 4 ¢l fran 95,- / 6 ¢l 138 -

Jameson Jack Daniels

Famous Grouse

WHISKEY SINGLE MALT 4 ¢l
Glenfiddich 95;-  lagavulin 196;-
Glenmorangie 95;-  Bowmore 196;-
Laphroaig 196;-  McAllan 196;-
CALVADOS 4 ¢ 140 -
LIKOR MM, 4193
Xante Cointreau

Kahlua D.0.M. Benedictine

Licor 43 Drambui

Baileys Sambuca

ROM 4 ¢l
Captain Morgan 93;-  Ron Zacapa Reserv. Guatemala 230;-
NAPS 3 SHOTS 4cl93-
Skane Aquavit Fishshot

Jagermeister Hallon/lakrits



